西暦　　　　年　　月　　日

紹介同意書

徳島信用金庫　 御中

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　私（当社）は、貴金庫より徳島県プロフェッショナル人材戦略拠点（以下「甲」という。）の紹介を受けることを了解するとともに、下記事項について同意し確認しました。

記

〈同意事項〉
　１．貴金庫から甲に対して私（当社）に関する次の情報等を提供し、甲が私（当社）との面談を目的として利用すること。
　（１）「人材紹介申込書」（求人企業基本情報、求人企業情報、求人案件情報）に記載する事項
　（２）その他資料がある場合は、その資料
　２．裏面の人材紹介会社に甲から上記の情報等および甲が作成する資料を提供すること。
　３．成約時に人材紹介会社への手数料（理論年収×２０～３５％等）が発生すること。
　４．人材紹介会社からの求人の進捗状況や成約情報が、貴金庫および甲に情報提供されること。

〈確認事項〉
１．甲との面談に関しては、私（当社）の判断に基づいて行うこと。
２．本紹介により私（当社）が受ける役務の内容およびその結果について、貴金庫に異議申し立てをしないこと。
３．本紹介の成否は、私（当社）と貴金庫との取引には何ら影響しないこと。
４．本紹介の結果、求人案件がマッチングに至った場合、当金庫が人材紹介会社から情報提供料を受領する場合があること。なお、本紹介業務により、当金庫が貴社（貴方）から紹介手数料を直接いただくことはありません。

以上

【人材紹介会社】
	ムツビエージェント㈱
	パーソルキャリア㈱

	㈱クリエアナブキ
	JOINS㈱

	㈱パソナ
	㈱キャリアビジョン

	㈱パソナマスターズ
	ヒューレックス㈱

	シーツービーテック㈱
	㈱リクルート

	㈱オリガミ・キャリアデザイン
	㈱リージェント

	㈱アステート
	㈱ヒルストンキャリア

	アビリティーセンター㈱
	㈱SHIFT PLUS

	㈱グロップ
	㈱みらいワークス

金庫使用欄

	支店コード
	顧客番号
	役席者検印
	担当者印

	※この「紹介同意書」と同時に「人材紹介申込書」にもお客様に記入いただいてください。なお、「人材紹介申込書」にお客様
に記入いただく際、上段の「事前チェック」欄について必ず説明し、☑してください。
※お客様にご記入いただいた「紹介同意書」、「人材紹介申込書」はコピーをお客様に手交し、それぞれの原本は業務推進部
お客様サポート課あてに送付ください。

2021.10月